90111802 6 ROM -
Habitación

Hospedaje por un día en Habitación DOBLE CON AA 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: H DOBLE 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,910.22, Tasa: 0.160000, Importe: $785.64 

$818.37 $4,910.22

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total: $5,880.00

Observaciones:

observación notas anexas

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.